43

Решение

(наименование органа избирательного объединения)

О назначении члена _______________________________________________
(наименование избирательной комиссии)

с правом совещательного голоса

Приложение № 26
к решению Избирательной комиссии города
Иркутска
от «25» июня 2021 года № 80/385

(рекомендуемая форма)

_____________________                      «____» __________ _________ года
(место проведения) (число) (месяц) (год)

 44

М.П.
избирательного объединения

В соответствии со статьей 38 Закона Иркутской области от 11 ноября
2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области» и
______________________________________________________________________
__

(ссылка на норму устава или на решение съезда (конференции) избирательного объединения о делегировании данного полномочия)

решил:
(наименование органа избирательного объединения)

н а з н а ч и т ь ч л е н о м
________________________________________________________

(наименование избирательной комиссии)

с правом совещательного голоса от избирательного объединения
_____________________________________________________________________
__

(наименование избирательного объединения)

,
(фамилия, имя, отчество, дата и место рождения, гражданство)

вид документа , ,
(паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина) (серия) (номер)

выдан ,
(дата выдачи, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт)

.
(адрес места жительства, наименование основного места работы или службы, занимаемая должность, при отсутствии основного места

работы – род занятий)

(должность) (подпись) (инициалы, фамилия)